inmediatamente, hecho lo cual el Presidente pide se pase a votar sobre la 
aprobación de los informes y los balances y estados de pérdidas y ganancias, 
pidiendo que se aprueben los balances tal como están, lo cual es aprobado por 
'unanimidad.- Inmediatamente el Presidente, pide que las utilidades del ejercicio por 
ciento once mil ochocientos veintiocho 60/100 (US$111.828.60), pide se las aplique a 
Reservas Facultativas. Luego de algunas intervenciones haciendo preguntas 
respecto a este planteamiento, se resuelve aceptarlo por unanimidad y se ordena a 
la Gerente General que se den los pasos correspondientes. Secretaría lee el